
馬會編號
FB2475
FB2476
FB2472
FB2473
FB2474
FB2477

開賽時間
周三1:00am
周三1:00am
周三1:00am
周三1:00am
周三1:00am
周三1:30am

賽事
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽

主隊
(22)
(2)
(62)
(25)
(26)
(6)

葡萄牙女足
西班牙女足
波斯尼亞女足
芬蘭女足
愛爾蘭女足
瑞典女足

主
1.58
1.33
2.5
1.59
1.5
1.56

和
3.55
4.05
3
3.35
3.8
3.6

客
4.55
7.25
2.5
4.85
4.9
4.65

客隊
(20)
(4)
(44)
(35)
(38)
(12)

比利時女足
英格蘭女足
北愛爾蘭女足
塞爾維亞女足
斯洛文尼亞女足
丹麥女足

直播 馬會編號
FB2478
FB2471
FB2480
FB2479
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周三2:00am
周三2:30am
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國際賽
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國際賽
國際賽
智甲

主隊
(23)
(13)
(18)
(10)
(15)

瑞士女足
冰島女足
奧地利女足
荷蘭女足
艾斯賓路拿

主
3.2
5.8
8.5
1.08
2

和
3.3
4.25
5.3
6.9
3.55

客
1.93
1.38
1.21
15
2.85

客隊
(15)
(11)
(3)
(24)
(13)

挪威女足
法國女足
德國女足
蘇格蘭女足
利馬切
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丹麥女足征瑞典 搶贏中場 利馬切強勢 受讓有揸「拿」
同日女子歐國聯第4組賽事，瑞典主場

迎戰丹麥。目前此組3強鼎立，瑞典與丹麥
同以5戰得9分列前兩位，瑞典有兩個得失
球差優勢，不過同組意大利亦以7分列第3
位。倘若瑞典或丹麥任何一隊贏波，將確
保出線；若然賽和，意
大利作客贏威爾斯將會
出現 3隊同分情況，要
計算得失球。瑞典牌面
雖略佔優，不過近期經
常出現欠缺贏波把握問
題；丹麥中場更勝一
籌，今場瑞典讓波，寧
博丹麥﹝+1﹞讓球客
勝。（開賽時間：周三
1:30am）
瑞典女足至今 5 場

分組賽保持不敗，但近4仗只贏一仗，尤其
兩遇同組最弱的威爾斯都未能獲勝，顯示
中場組織力不足毛病，上仗作客意大利更
全場處於下風，能保0:0和局已算十分夠
運；丹麥女足在分組賽曾兩吃敗仗，但作

客贏意大利一役卻踢出高水
準，上仗亦憑効力拜仁慕尼
黑的超班中場比莉妮夏達，
一箭定江山擊敗威爾斯。兩
支北歐鄰居對彼此踢法十分
熟悉，丹麥女足近3次作客
瑞典贏了兩次，今仗同樣有
能力搶贏中場，受讓值博。

智甲獨腳戲下游對決，第15位(尾
二)艾斯賓路拿主場鬥第13位利馬切。上
屆智甲第6名艾斯賓路拿今季遇上大麻
煩，季前流失數名主力，戰力本已下
降，又要兼顧南美球會盃，導致開季成
績插水，無論攻守都是聯賽中競爭力最
弱隊伍，即使主場亦無條件讓波，今場

信愈戰愈勇的升班馬，利馬切受讓平半
撐下盤。（開賽時間：周三2:57am）
艾斯賓路拿開季至今一直處於低

谷，近期分心南美球會盃及智利盃，聯
賽戰績已5連敗慘不忍睹，包括上輪作
客1:4大敗於家道中落的高路高路腳下。
今季11場聯賽輸了9場，除是智甲防守
力第2差球隊外，近5場聯賽合共僅入兩
球；利馬切上季倚靠取得附加賽冠軍升
班，卻憑快速突擊踢法逐步於智甲站
穩，近4場正式賽事贏了3場，包括聯賽
連挫老牌球會高路高路及智利大學！前
線丹尼爾卡斯度近10場正式賽事有7場

入波，現時無論攻守戰
鬥力，都在主隊
艾斯賓路拿之
上。

西班牙女足經過世盃奪冠後，經歷
過換帥及多名主力罷踢風波，到

去年的演出仍見反覆。不過球隊在新帥
杜美默默耕耘下，近半年終於重返正軌。在
今屆歐國聯分組賽5戰4勝位列第3組榜首，
自4月起前線更火力全開，兩鬥葡萄牙及作
客比利時不但全勝，合共更轟入16球！這3
場比賽共有10位球員分別建功，足見球隊
進攻多變，兵源十分充裕。世盃冠軍功
臣佩迪拉絲、邦瑪迪、柏拉露伊露及
列當度等都已經重返高峰。

西班牙女足主場出擊入球
能力一向恐怖，除近兩仗對
比利時及葡萄牙共入10球
外，近7場歐國聯主場
賽事每仗都取得兩個
或以上入球，當

中只有一場未能獲
勝，在2023年
12月以2:3不敵
意大利。球隊

今仗並無主要傷兵，陣容完整。何況球隊在
今屆歐國聯分組賽只曾一敗，就是作客不敵
英格蘭，今仗全隊上下都抱有復仇決心。

姬莉回歸 英女足及時雨

英格蘭女足世盃決賽因為傷兵太多飲
恨，不過在今年2月歐國聯主場終向西班牙
復仇。只可惜防線演出不穩，到4月作客遇
上現於第3組包尾的比利時，竟然以2:3落
敗，致出線形勢陷入困境。不過到上周五主
場大炒葡萄牙重拾信心，21歲車路士箭頭比
華鍾絲大爆發連中三元，霸氣射手姬莉回歸
亦建一功。27歲的姬莉原本一直是英格蘭女
足前線領袖，不過去年與球會曼城鬧翻而被
雪藏，因而暫別國家隊。可幸今年一月獲外
借阿仙奴，終於得到重生，以正選姿態帶領
「兵工廠」爆冷擊敗擂台躉巴塞隆拿，時隔
18年後再贏得女歐聯冠軍。主帥域雯認為姬
莉的回歸，正是英格蘭女足及時雨，今仗勢
必全力搶攻，期望在西班牙主場再贏一仗，
創造奇跡。

女子歐國聯分組賽最後一輪，焦點戰為第3組西班牙主場迎戰英格蘭，也是2023年世盃
女足決賽翻版。西班牙經過5輪分組賽後以12分位列榜首，領先英格蘭兩分，由於只有
小組首名才可以取得出線資格，今仗變成困獸鬥。作客的英格蘭必須贏波才可以超越
西班牙，考慮到兩軍近期火力強橫，世盃冠軍西班牙在主場出擊絕不會退縮，投

注首選﹝2.5﹞大盤。（開賽時間：周三1:00am）
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