



丹麥女足征瑞典 搶贏中場

同日女子歐國聯第4組賽事,瑞典主場 迎戰丹麥。目前此組3強鼎立,瑞典與丹麥 同以5戰得9分列前兩位,瑞典有兩個得失 球差優勢,不過同組意大利亦以7分列第3 位。倘若瑞典或丹麥任何一隊贏波,將確

瑞典女足至今5場

分組賽保持不敗,但近4仗只贏一仗,尤其 兩遇同組最弱的威爾斯都未能獲勝,顯示 中場組織力不足毛病,上仗作客意大利更 全場處於下風,能保0:0和局已算十分夠 運;丹麥女足在分組賽曾兩吃敗仗,但作



利馬切強勢 受讓有揸「拿」

創浩奇跡。

勝,在2023年

12月以2:3不敵

意大利。球隊

智甲獨腳戲下游對決,第15位(尾二)艾斯賓路拿主場鬥第13位利馬切。上屆智甲第6名艾斯賓路拿今季遇上大麻煩,季前流失數名主力,戰力本已下降,又要兼顧南美球會盃,導致開季成績插水,無論攻守都是聯賽中競爭力最弱隊伍,即使主場亦無條件讓波,今場

信愈戰愈勇的升班馬,利馬切受讓平半撐下盤。(開賽時間:周三2:57am)

莉的回歸,正是英格蘭女足及時雨,今仗勢

必全力搶攻,期望在西班牙主場再贏一仗,

艾斯賓路拿開季至今一直處於低谷,近期分心南美球會盃及智利盃,聯賽戰績已5連敗慘不忍睹,包括上輪作客1:4大敗於家道中落的高路高路腳下。今季11場聯賽輸了9場,除是智甲防防。全季11場聯賽輸了9場,除是智甲防河第2差球隊外,近5場聯賽合共僅入兩球;利馬切上季倚靠取得附加賽冠甲站號,卻憑快速突擊踢法逐步於配軍中站穩,近4場正式賽事贏了3場,包括聯資連挫老牌球會高路及智利大學!前線丹尼爾卡斯度近10場正式賽事有7場

、波,現時無論攻守戰 門力,都在主隊 艾斯賓路拿之 上。

足智彩最新賽程

									•	在日 117年		
馬會編號	開賽時間	賽事		主	和	客		客隊	直播			
FB2475	周三1:00am	國際賽	(22)	葡萄牙女足	1.58	3.55	4.55	(20)	比利時女足			
FB2476	周三1:00am	國際賽	(2)	西班牙女足	1.33	4.05	7.25	(4)	英格蘭女足			
FB2472	周三1:00am	國際賽	(62)	波斯尼亞女足	2.5	3	2.5	(44)	北愛爾蘭女足			
FB2473	周三1:00am	國際賽	(25)	芬蘭女足	1.59	3.35	4.85	(35)	塞爾維亞女足			
FB2474	周三1:00am	國際賽	(26)	愛爾蘭女足	1.5	3.8	4.9	(38)	斯洛文尼亞女足			
FB2477	周三1:30am	國際賽	(6)	瑞典女足	1.56	3.6	4.65	(12)	丹麥女足			

■効力拜仁慕尼黑的比莉妮夏

達,是丹麥女足的中場領袖

馬會編號	開賽時間	賽事		主	和	客		客隊	直播	
FB2478	周三 2:00am	國際賽	(23)	瑞士女足	3.2	3.3	1.93	(15)	挪威女足	
FB2471	周三2:00am	國際賽	(13)	冰島女足	5.8	4.25	1.38	(11)	法國女足	:
FB2480	周三2:30am	國際賽	(18)	奧地利女足	8.5	5.3	1.21	(3)	德國女足	
FB2479	周三2:30am	國際賽	(10)		1.08	6.9	15	(24)	蘇格蘭女足	
FB2464	周三 2:57am	智甲	(15)	艾斯賓路拿	2	3.55	2.85	(13)	利馬切	
【 row =NOW TV NOW TV NOW TV → =HOY TV → =Ho										